
UCHWAŁA NR IX/74/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szelków.

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 30 ust. 6   w związku art. 91d ust. 1   ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 967, z późn.zm.) oraz po uzyskaniu opinii  związków zawodowych uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szelków, stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr XXVI/118/09 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 13 marca 2009 r. wprowadza sią następujące zmiany:

W §  6 ust 5.  otrzymuje brzmienie:,, 5. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia 
przysługuje dodatek funkcyjny z tytułu:

- powierzenia wychowawstwa klasy w szkole w wysokości 300,00 zł.

- powierzenia wychowawstwa oddziału w przedszkolu w wysokości 300,00 zł.

- sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 50,00 zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: E40A567E-F9B0-4CA4-AA3B-B49530DDC2CB. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Uzasadnienie

do Uchwały Nr IX/74/19 Rady Gminy Szelków z dnia 30 sierpnia 2019 r. zmieniająca uchwałę
w sprawie Regulaminu określającego zasady wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Szelków.

W ustawie z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela wprowadzono zmiany polegające na:
Zwiększeniu kwoty dodatku za wychowawstwo określając minimalną kwotę dodatku.
Do właściwości organu prowadzącego należy również określenie wysokości dodatku dla opiekuna stażu.
W zawiązku ze zwiększeniem kwoty dodatku za wychowawstwo postanowiono także zwiększyć kwotę
dodatku dla opiekuna stażu.

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: E40A567E-F9B0-4CA4-AA3B-B49530DDC2CB. Podpisany Strona 1




